广州市建设监理行业协会关于举办“建筑
工程项目招标最新文件要求及审计、

巡察问题分享”讲座的通知

各会员单位：

按照《2025 年广州市建设监理行业协会专题讲座计划》的

安排，现定于 2025年 1月 14日举办“建筑工程项目招标最新文

件要求及审计、巡察问题分享”讲座。现将有关事项通知如下：

一、讲座时间

2025 年 1 月 14 日（星期二）15:00 至 17:00（含 15 分钟问

答互动环节）。

二、讲座方式

本次讲座采取线上形式，通过腾讯会议召开（#腾讯会议：

759-475-703）。

三、讲座主讲

陈意，广东省招标投标协会专家委员会智库专家、广州市工

程招标行业协会高级专家顾问，广州建筑工程监理有限公司总经

理助理，广州市三八红旗手，拥有高级工程师、高级经济师和招

标师资格。从事招标工作 20余年，熟悉招标投标领域的各个方

广 州 市 建 设 监 理 行 业 协 会

— 2 —

面，具有丰富的实践经验，长期为招标行业协会提供课程，同时

为业主和投标人提供定制课程。

四、讲座内容

围绕案例进行分享，对最新文件讲解，理清必须招标与自愿

招标的相同与不同点，手把手教您做招采管理与工作。

五、参加人员

请各会员单位根据工作需要选派 2名从事相关工作的人员依

时参加。建议有条件的会员单位可集中统一收看。

六、其他要求

请各会员单位于 2025 年 1月 13 日 17时前，扫描报名回执

二维码（见附件）填写参会人员信息。

特此通知。

附件：报名回执二维码

广州市建设监理行业协会

2025年 1 月 10 日

（联系人：叶振宇，联系电话：020-83354712）

— 3 —

附件

报名回执二维码